
PREISLISTE
Präventionskurs
10 Einheiten jeweils 60 Minuten

225 € p. P.

Privatstunde · 1 Person
Termin 75 Minuten, ab dem 2. Termin 60 Minuten

75 €

Videoanalyse
Analyse des Nordic Walking Stils und professionelles Feedback

ab 39 €

5er Paket Privatstunden · 2 Personen

Privatstunde · 2 Personen
Termin 75 Minuten, ab dem 2. Termin 60 Minuten

60 € p. P.

Kleingruppen · ab 3 Personen
mit jeder weiteren Person spart ihr 5 Euro p. P. (Anzahl max. 6)

45 € p. P.

5er Paket Privatstunden · 1 Person 300 €  
statt 375 €

Kristina Voß | Ihre Nordic Walking Trainerin
Anmeldung:  0176 70481724 · kristina@nowa-voss.de · www.nowa-voss.de

ZU 2.
FÜR PRIVAT- 

STUNDEN 
ANMELDEN 
UND 20% 
SPAREN!

240 €  p. P. 
statt 300 € p. P.

* je nach Entfernung können Anfahrtskosten anfallen 


